Заведующей МБДОУ № 81 «Детский сад»
А. В. Смирновой
от__________________________________

____________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
проживающего по адресу: ____________________________________
____________________________________
Зарегистрированного по адресу:______________________________
____________________________________
e-mail: ______________________________
паспорт: серия_____№________выдан___________
____________________________________
(когда, кем)
Заявление

Прошу принять в   учреждение моего ребенка

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________             (Ф.И.О. ребенка, дата и место его рождения)

________________________________________________________________________________
(Адрес места жительства ребенка)

с _________________ 20____ г.

Льготы по взиманию платы за содержание ребенка  в ДОУ: имею / не имею (нужное подчеркнуть)  на основании ________________________________________________________________________________
Ф.И.О., место работы, должность, телефон матери ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О., место работы, должность, телефон отца ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«___»______________ 20___ г.                                     ______________________

                                                                                                        (подпись)

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми Учреждением,  и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, Правилами приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ № 81 «Детский сад» ознакомлен.

Даю согласие на  обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

«___»______________ 20___ г.                                     ________________

                                                                                                    (подпись)
Расписка – уведомление о приеме документов
Гр.______________________________________________________________________

Заявление принято и в Журнале регистрации заявлений о приеме документов в образовательное учреждение
за  №_______от ________201   г.   ____________________

                                                           (подпись  специалиста)

Для оформления Договора об образовании представляю следующие документы:

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество документов

	1
	Копия свидетельства о рождении

	2
	Копия документа, содержащего сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

	3
	Медицинская карта ребенка

Правильность сообщаемых сведений подтверждаю.

В случае изменений данных обязуюсь сообщить не позднее 15 дней после наступления события.

«___»__________________201__г._________________________

                                                                             (Подпись заявителя)